www.med126.com

长沙考点关于2014年医师资格证书领取的通知
各位考生：

2014年全国执业医师资格考试成绩单、资格证的制作等工作已全部完成。现将领取证书的相关工作通知如下：

1、 领取时间

集中领取时间：2015年6月23 日至7月30日；上午8：00—12；00，下午2；00—5：00（国家法定节假日除外）。
二、领取时需带的资料

1、需出示本人有效身份证、准考证号；2、由他人代领的需出示代领人有效身份证、考生身份证（原件或复印件）及准考证号方可领取。

三、本次领取的资料

1、成绩单；2、考试报名申请表；3、授予医师资格审核表；医师资格证书。

四、特别提示

乡镇助理医师证书领取时间另行通知。

五、领取地点及联系方式

1、地 点：长沙市公立医院管理服务中心一楼（雨花区桂花树街138号)。  2、联系电话：82413116

                                      2015月6月19日医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]

www.med126.com